Que, asimismo, en el precitado informe, la Unidad Funcional de 
Recursos Humanos concluye que corresponde reconocer y otorgar por única 
vez al servidor el pago por concepto de beneficios sociales, siendo estos la 
Compensación por Tiempo de Servicios (CTS) por el monto de S/ 
113,181.80 (Ciento trece mil ciento ochenta y uno con 80/100 soles), 
conforme al cálculo realizado en la Liquidación de Beneficios Sociales del 
especialista en compensaciones de la Unidad Funcional de Recursos 
Humanos, conforme al siguiente detalle: 

DIAS  

LIQUIDACION 
PERIODO

[...]

dándosele las gracias por los servicios prestados a la entidad. 

Artículo 2.- Encargar a la Oficina de Administración el pago, por 
única vez, de los beneficios sociales que por ley correspondan al señor 
JUAN LUIS VALERIANO MAMANI, esto es, Compensación por Tiempo de 
Servicios (CTS) por el monto de 113,181.80 (Ciento trece mil ciento ochenta 
y uno con 80/100 soles).  

Artículo 3.- Encargar a la Unidad Funcional de Gestión Documental 
y Servicio al Ciudadano que notifique la presente resolución al interesado y 
a los órganos involucrados. 

Artículo 4.- Disponer a la Oficina de Tecnologías de la Información